

Göteborg 2013-02-15

## Bokslutskommuniké 2012 för Diadrom Holding AB (publ)

### Kvartal 4

- Omsättningen ökade med 9 procent till 14,9 (13,7) Mkr
- Rörelseresultatet (EBIT) är oförändrat och uppgår till 3,4 (3,4) Mkr
- Rörelsemarginalen uppgick till 22,5 (24,9) procent
- Resultat före skatt uppgick till 3,4 (3,5) Mkr
- Resultat efter skatt uppgick till 2,7 (2,5) Mkr
- Vinst per aktie uppgick till 0,37 (0,34) kr
- Antalet anställda vid periodens utgång var 55 st vilket är 4 färre än vid senaste kvartalsslut men 3 st fler än vid motsvarande tid föregående år.

### Helåret 2012 (januari – december)

- Omsättningen ökade med 18 procent till 56,3 (47,7) Mkr, en ökning med 8,5 Mkr
- Rörelseresultatet (EBIT) ökade med 27 procent till 13,3 (10,5) Mkr
- Rörelsemarginalen uppgick till 23,6 (22,0) procent
- Resultat före skatt uppgick till 13,4 (10,6) Mkr
- Resultat efter skatt uppgick till 10,1 (7,7) Mkr
- Vinst per aktie uppgick till 1,39 (1,06) kr
- Antalet anställda vid periodens utgång var 55 st (52)

### Viktiga händelser 2012

- Diadroms vision om att vara ett allmänt känt och dominerande specialistföretag inom diagnostik på den svenska marknaden har under året utvidgats till att täcka den nordiska marknaden.

### Händelser efter periodens utgång

- Verksamheten har hittills i år inga väsentliga händelser att rapportera
- Styrelsen kommer att föreslå årsstämman 21 mars 2013 en utdelning om 1,00 kr per aktie (0,85 kr)

### År 2012 i korthet

Vi kan se tillbaka på ett rekordår med ökad omsättning och vinst. Det finns många förklaringar till framgångarna bl.a. att vi har arbetat hårt och dedikerat med starka kunder som uppskattar våra leveranser. Vår fokusering på diagnostik är en annan förklaring. Diagnostik-området växer långsiktigt till en följd av att allt fler avancerade produkter styrs med inbyggd mjukvara. Behovet av våra tjänster och produkter ökar därmed vilket är positivt inför framtiden.

De etablerade kunderna står för huvuddelen av vår tillväxt och vi är mycket tacksamma för det förtroende de återigen visat oss under året. Vi har fortsatt att bearbeta nya kunder vilket till viss del tar oss till nya geografier. Det har blivit möjligt tack vare vårt produkterbjudande DiagStudio. Med vår specialistkompetens och produkterbjudande inom diagnostik har vi bra förutsättningar att göra affärer med kunder och partners i andra länder.

Vi har goda relationer med stora delar av den svenska marknaden och steget utomlands är i dag mindre än tidigare. Vi har därför ändrat vår vision från att vara ett dominerande företag inom diagnostik på ”den svenska marknaden” till ”den nordiska marknaden”.

En annan viktig händelse under året är att vår fortsatta etablering i Mälardalen tagit oss närmare viktiga kunder i regionen. Lokal närvaro är viktigt och skapar förutsättningar för fler affärer och vi är redan på god väg att få ett bra fäste i Mälardalen.

Vi kommer under 2013 fortsätta att arbeta hårt med att utveckla våra existerande kunder men också fortsätta att utveckla nya kunder och marknader. År 2012 intensifierade vi arbetet med att bearbeta nya kunder i våra grannländer och vi har även inlett ett arbete med att förstå våra möjligheter i några av tillväxtekonomierna. Detta är ett långsiktigt arbete och vi räknar inte med några snabba genombrott.

Läget i den globala ekonomin uppfattar vi som bekymmersamt men också svårbedömt. Vi kommer liksom många andra att påverkas om lågkonjunkturen förvärras och drar ut på tiden. Den återhållsamheten vi nu ser i industrin kommer med stor sannolikhet att leda till minskade inköp och ökad prispress. Hur mycket det kommer att påverka oss är det för tidigt att uttala sig om. Det gör att vi går in i det nya året med en något försiktigare inställning än för ett år sedan.

## Händelser efter periodens utgång

Inga väsentliga händelser i verksamheten hittills 2013 finns att rapportera.

### *Utdelning*

Styrelsen kommer att föreslå årsstämman 21 mars 2013 en utdelning om 1,00 kr per aktie (0,85 kr), vilket är i linje med utdelningspolicyn. Verksamheten har även efter utdelningen en fortsatt stark finansiell beredskap. Om stämman beslutar så, beräknas utdelningen utsändas genom Euroclear:s försorg den 2 april 2013.

## Finansiell information

För sammandrag av koncernens resultat- och balansräkning, samt kassaflödesanalys se sidorna 5 - 7 i denna rapport.

### Nettoomsättningen

Omsättningen för kvartal 4 uppgick till 14,9 Mkr (13,7 Mkr). Det innebär en ökning på 9 procent jämfört med samma period föregående år. Omsättningen för år 2012 uppgick till 56,3 (47,7) Mkr en ökning med 8,5 Mkr eller 18 procent jämfört med 2011.

### Resultat

Rörelseresultat (EBIT) för kvartal 4 uppgick till 3,4 Mkr (3,4 Mkr). Rörelseresultat (EBIT) för 2012 uppgick till 13,3 (10,5) Mkr, med en rörelsemarginal på 23,6 (22,0) procent.

Resultat efter skatt för kvartal 4 uppgår till 2,7 (2,5) Mkr och 10,1 (7,7) Mkr för helåret 2012.

### Investeringar

Inga investeringar av betydelse har genomförts under året.

### Finansiell ställning och likviditet

Ekonomiska nyckeltal	2012	2011	2010
Justerat eget kapital	20 828	16 923	14 273
Soliditet (%)	61	60	61
Sysselsatt kapital	20 828	16 923	14 273
Rörelsemarginal (%)	24	22	22
Avkastning på eget kapital (%)	53	50	39

### Bolagets aktier och egna kapital

Diadrom Holding AB (publ) har vid periodens in- och utgång 7 281 640 aktier utestående vilket överensstämmer med året innan. Inga optioner eller konvertibler är utestående. Aktiens kvotvärde uppgår till 0,25 kr. Aktien är listad på NASDAQ OMX First North under namnet DIAH. Summa eget kapital var vid årets ingång 16,9 Mkr. Eget kapital har påverkats av utdelning till aktieägarna med 6,2 Mkr samt med resultatet för perioden efter skatt med 10,1 Mkr, varvid det egna kapitalet vid periodens slut uppgår till 20,8 Mkr.

### Förändring i eget kapital (Mkr)

	2012				2011			
	Aktie- kapital	Bundna reserver	Fria reserver	Totalt	Aktie- kapital	Bundna reserver	Fria reserver	Totalt
Eget kapital vid årets ingång	1,82	2,80	12,30	16,92	1,82		12,45	14,27
Utdelning			-6,19	-6,19			-5,10	-5,10
Förskjutning mellan bundna o fria reserver		2,80	-2,80	0,00		2,80	-2,80	0,00
Periodens resultat			10,10	10,10			7,75	7,75
<b>Eget kapital vid periodens slut</b>	<b>1,82</b>	<b>5,60</b>	<b>13,41</b>	<b>20,83</b>	<b>1,82</b>	<b>2,80</b>	<b>12,30</b>	<b>16,92</b>

***Kommande rapporttillfällen***

Årsredovisning för 2012 publiceras den 7 mars 2013 och kommer att finnas tillgänglig på bolagets hemsida samt kontor.

Årsstämma är planerad till 21 mars 2013 kl 15.00 (se separat kallelse).

Delårsrapport perioden januari - mars 2013 publiceras den 19 april 2013.

Eyer Fondkommission AB (telefon 031-761 22 30 / [www.eyer.se](http://www.eyer.se)) är bolagets Certified Adviser på NASDAQ OMX First North.

Göteborg den 15 februari 2013

Styrelsen för Diadrom Holding AB (publ)  
Första Långgatan 19, 413 27 Göteborg  
Tel: 031-774 11 00, Fax: 031-774 11 12

För eventuella frågor om kvartalsrapporten kontakta:  
Henrik Fagrell, VD Diadrom Holding AB (publ), telefon 0733-31 11 10  
Håkan Andreasson, ekonomichef Diadrom Holding AB (publ), telefon 0733-31 11 17

**Koncernens Resultaträkning**

	2012-10-01	2011-10-01	2012-01-01	2011-01-01
(Belopp i kkr)	2012-12-31	2011-12-31	2012-12-31	2011-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>				
Nettoomsättning	14 915	13 685	56 287	47 743
<b>Rörelsens kostnader</b>				
Övriga externa kostnader	2 817	2 249	9 184	7 995
Personalkostnader	8 652	7 971	33 504	29 038
Avskrivningar på inventarier	86	64	328	220
<i>Summa kostnader</i>	11 555	10 284	43 016	37 253
<b>Rörelseresultat före finansnetto</b>	<b>3 360</b>	<b>3 401</b>	<b>13 271</b>	<b>10 490</b>
<b>Resultat från finansiella aktiviteter</b>				
Ränteintäkter	58	69	167	142
Räntekostnader	0	0	6	0
<i>Summa finansnetto</i>	58	69	161	142
<b>Resultat före skatt</b>	<b>3 418</b>	<b>3 470</b>	<b>13 432</b>	<b>10 632</b>
Skatt	-704	-1 001	-3 338	-2 885
<b>PERIODENS RESULTAT</b>	<b>2 714</b>	<b>2 469</b>	<b>10 094</b>	<b>7 747</b>

**Koncernens Balansräkning**

<b>TILLGÅNGAR</b> (Belopp i kkr)	<b>2012-12-31</b>	<b>2011-12-31</b>
<b>Anläggningstillgångar</b>		
Inventarier	513	607
<i>Summa anläggningstillgångar</i>	513	607
<b>Kortfristiga fordringar</b>		
Kundfordringar	22 451	20 360
Övriga fordringar	10	14
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	707	501
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	23 168	20 875
<b>Kortfristiga placeringar</b>		
Övriga kortfristiga placeringar	0	3 309
<b>Likvida tillgångar</b>		
Kassa och bank	10 543	3 569
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>33 711</b>	<b>27 753</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>34 224</b>	<b>28 360</b>

<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2012-12-31</b>	<b>2011-12-31</b>
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital (Antal aktier 7 281 640)	1 820	1 820
Bundna reserver	5 600	2 837
<i>Fritt eget kapital</i>		
Fria reserver	3 314	4 519
Periodens resultat	10 094	7 747
<b>Summa eget kapital</b>	<b>20 828</b>	<b>16 923</b>
<b>Avsättningar</b>		
Uppskjuten skatteskuld	<b>1 494</b>	<b>906</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	3 078	1 572
Skatteskuld	428	421
Övriga skulder	4 093	3 531
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 303	5 007
<i>Summa kortfristiga skulder</i>	<b>11 902</b>	<b>10 531</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>34 224</b>	<b>28 360</b>

## Koncernens Kassaflödesanalys

	2012-10-01	2011-10-01	2012-01-01	2011-01-01
(Belopp i kkr)	2012-12-31	2011-12-31	2012-12-31	2011-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>				
Rörelseresultat	3 360	3 401	13 271	10 490
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	86	64	328	220
Erhållen ränta	58	70	167	142
Erlagd ränta	0	0	-6	0
Betald inkomstskatt	-571	-781	-2 743	-2 017
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</i>	2 933	2 754	11 017	8 835
<b>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</b>				
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar	-5 321	-4 462	-2 091	-2 805
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar	969	127	-202	-230
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder	599	360	1 506	-731
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder	519	2 364	-142	2 213
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten</i>	-301	1 143	10 088	7 282
<b>Investeringsverksamheten</b>				
Förvärv av inventarier	-39	-249	-234	-531
<i>Kassaflöde från investeringsverksamheten</i>	-39	-249	-234	-531
<b>Finansieringsverksamheten</b>				
Utbetald utdelning	0	0	-6 189	-5 097
Kortfristig placering	0	-3 309	3 309	-3 309
<i>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</i>	0	-3 309	-2 880	-8 406
<b>Förändring av likvida medel</b>				
Likvida medel vid periodens början	10 883	5 984	3 569	5 224
Likvida medel vid periodens slut	10 543	3 569	10 543	3 569